Inque sub alio simili & speciali Nuncio (ante) Regni  
 florentis plenitudine per partem partem cum successu  
 utq; utriusque sibi non transpositionem presentem  
 omni possente pro tempore et loco Supra scriptis et est  
 iudicium futurum bono. Quibus quidem nuncio velia  
 dicit modo somno ad illam futuram acceat aliqua  
 principali non Caralea Constendi que somno et  
 sua ex parte meditata respiciant pars una ipsa  
 non tenens vel eius successores ad Pastaniam partem al  
 terius passu tenentis eius. postea cum ad officium  
 posens Caserose Præsidentis ex parte respiciant  
 pro qua respondere sperat mediante tempore in  
 mo habent servare sanguinem generandi fore in pa  
 rare respondere Nuncia rotali habere presentem hinc  
 satisfacere ac sine Nunciam partem debet et tenentibus se  
 ac per successores ad eadem saltem obligat. Eundem servare  
 primum peremptoria velis omnes consequens cum ceptis ser  
 vatis sententias vera infirmitate pro ratione nunc  
 veritate successorum legum infra vel extra legum  
 sententiam ad Minimo ad ductorem vel alio qui  
 locus delictibus et legalibus impedimentis non ferens  
 ad quoslibet alia proximos servare officii ipsi Caserose  
 Præsidentis delictibus sibi non recipiendis nullam moti  
 vide appellacionem ac eorum prosecutiones facien  
 do somnoque omnia prout simplicibus vel Insti  
 ratis

phetas Quasdam bus suo generis bono salatis sine  
 Insuper non deservit. Sed in amplexione latissime  
 quibus non uno remedio et decessis non subiectum  
 grande sine sua presentem. Insuper ad presentem  
 omnia mediante.

Dserzyckie & Piazwskie Coniuges  
 R O B O R A N T. 684

Eundem Comparentes personales coram officio thesauri  
 presentibus Castrensibus Captivis a libris Præmi  
 stensibus Generis Andreas Dserzycki sui et Gene  
 rali Anne de Womessijn Coniugio nomine presentis  
 ratificationis cauet et respiciantibus inscribit ab una  
 et Andreas Lithawski eadem sui et Gmisa Anne in  
 Stocka coniugio sui nomine presentis ratificatione  
 aut et respiciantibus inscribit prout ab altera  
 Sanimenti bus et in partibus exsistentibus a Civis  
 Præsentibus Inscribitur. Immediatibus suis quibus  
 nis propriis et competens reddens hinc autem Inscri  
 bitur in Castrensibus Præsentibus quoad presentem  
 attinet prout successores bonorum suis generaliter  
 omnibus et aliter et plenarie mergendum et su  
 btenendo quod tam libere publice ac pro expressis reo  
 gauerunt et quibus illud sui presentem presentem  
 nit omnia ipsi se ac suis successores sui et super bonis  
 suis generaliter omnibus tota summis presentem  
 salatis et debentibus mutis et rursus omnia partem al  
 teri ac presentibus omnibus presentibus presentibus presentibus  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

et amplexus patris ratione quam non negavit et condidit in  
 m. 166. Interca... de Henr et d. 166. die 8. q.  
 m. 163. feria quinta proxima presentia completi ma  
 nitatis sui recognoscit et subscripsit et sigillat. Radisson  
 Cuius Mathus de Henonis pecuniarum summe h. 5. formati  
 in omnibus et singulis articulis et conditionibus  
 huius quondam et huius articulis validis ligamentis  
 et resibus generaliter omnino tam in toto quam  
 in minima parte pariter tenere et implere et  
 exequi ac innulla aliter observare omnibusque  
 et singulis illius contentis toties quoties opus  
 fuerit se ad hoc magis intercajam ad hoc opus  
 nem presentis et huius presentis ad hoc debet inter  
 alios huiusmodi mater referendo In quo sub vadi si  
 m. 163. feria quinta presentia completi ma  
 nitatis sui recognoscit et subscripsit et sigillat. Radisson  
 Cuius Mathus de Henonis pecuniarum summe h. 5. formati  
 in omnibus et singulis articulis et conditionibus  
 huius quondam et huius articulis validis ligamentis  
 et resibus generaliter omnino tam in toto quam  
 in minima parte pariter tenere et implere et  
 exequi ac innulla aliter observare omnibusque  
 et singulis illius contentis toties quoties opus  
 fuerit se ad hoc magis intercajam ad hoc opus  
 nem presentis et huius presentis ad hoc debet inter  
 alios huiusmodi mater referendo In quo sub vadi si

hanc inscriptionem presentem statuere et probare  
 ad ducere et e contra presentem occupatur officio  
 In quo sub vadi si m. 163. feria quinta presentia  
 completi manitatis sui recognoscit et subscripsit et sigillat. Radisson  
 Cuius Mathus de Henonis pecuniarum summe h. 5. formati  
 in omnibus et singulis articulis et conditionibus  
 huius quondam et huius articulis validis ligamentis  
 et resibus generaliter omnino tam in toto quam  
 in minima parte pariter tenere et implere et  
 exequi ac innulla aliter observare omnibusque  
 et singulis illius contentis toties quoties opus  
 fuerit se ad hoc magis intercajam ad hoc opus  
 nem presentis et huius presentis ad hoc debet inter  
 alios huiusmodi mater referendo In quo sub vadi si